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TOUS LES SPORTS FAUTREMENT
Tif 02

CLASSEMENT EQUIPES CARABINE 10 METRES

3 TOUR DE LA COUPE DEPARTEMENTALE DE L'AISNE

VILLENEUVE SAINT GERMAIN LES 14, 16 ET 17 JANVIER 2015

CARABINE MOINS DE 10 ANS

Club
1 BELLEU 1

Club
2 SOISSONS

Club
3 MERCIN

CARABINE 11/12 ANS

Club

1 BELLEU 2
Club

2 SOISSONS 1

CARABINE 13/14 ANS
Club
1 BELLEU

CARABINE FEMININES
Club
1 MERCIN

CARABINE PLUS DE 55 ANS

Club

1 VILLENEUVE
Club

2 MERCIN

CARABINE TOUTES CATEGORIES

Club

1 MERCIN
Club

2 VILLENEUVE

Total
768

Total
761

Total
742

Total
783

Total
783

Total
676

Total
722

Total
801

Total
764

Total
739

Total
734

Tireurs
HARDENNE
MEHAIGNOUL
MORET

Tireurs
MALHOMME
KRIKILION
KRIKILION

Tireurs
PISTIS
DUPONT
GABAUT

Tireurs
PERRIOT
MANCHE
HARDENNE
MERLIER

Tireurs
ERDAG
ERDAG
MICHEL
BUKWA

Tireurs
RAULT
DEMARET
POTRON
GONCALVES

Tireurs
LEQUEUX
BERIOT MIEL
ELOY
BERIOT MIEL

Tireurs
MARLIOT
ETIENNE
DUBOIS
GRESSIER

Tireurs
GIRARD
BERSILLON
VINCENT
FIEFVET

Tireurs
HARDY
LEQUEUX
PISTIS
VAUJOUR

Tireurs
GAYANT
CHAMPEAU
GALLIAN
EMERY

Clémence
Florine
Benjamin

Corentin
Max
Tim

Enzo
Célia
Yoann

Manon
Lucien-Emmanuel
Thibaut

Valentine

Mélina
Aleyna
Maél
Malorie

Vincent
Clément
Sarah
Laurine

Patricia
Catherine
Léa
Jacqueline

Jean Marc
Maurice
Claude
Jean Pierre

Jean-Jacques
Jean-Paul
Lucien

Noel

Laurent
Albert
Stéphano
Laurent

Catherine
Denis
Clara
Laurent

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

Score

263
253
252

263
259
239

259
248
235

265
262
256
253

267
265
251
250

243
225
208
177

268
234
220
159

274
265
262
167

260
255
249
245

251
251
237
216

272
235
227
217


Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 

Denis
Texte surligné 


